2364 del Codice civile.

Deposito azioni ai sensi di legge.

p. Il Consiglio di amministrazione
Il presidente: prof. Amerigo Restucci

C-6001 (A pagamento).

OFFICINE MACCAFERRI - Società per azioni
Sede in Bologna, via degli Agresti n. 6

Capitale sociale 16.000.000,00
(euro sedicimilioni) interamente versato

Tribunale di Bologna n. 28464
R.E.A. di Bologna n. 12901

Codice fiscale n. 00795700152
Partita I.V.A. n. 02145540379

I signori azionisti sono convocati in assemblea ordinaria presso gli
uffici del presidente della società in Bologna, via degli Agresti n.